Edital PDSE/PPGECM 01/2023 SELEÇÃO INTERNA DO PPGECM AO

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR- 2023

A comissão de seleção interna do PPGECM ao Programa Institucional de

Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), torna público a retificação 1 do Edital

PDSE/PPGECM 01/2023.

Onde se lê:

5. CALENDÁRIO:

AÇÕES PERÍODO

Inscrições Até 31 de Janeiro de 2023

Homologação de Inscrições 02 de fevereiro de 2023

Fase 1- Análise de Documentação,
Mérito e Admissibilidade; 06 e 07 de fevereiro de 2023

Resultado Preliminar Fase 1 08 de fevereiro de 2023

Resultado Definitivo Fase 1 10 de fevereiro de 2023

Fase 2- Avaliação Curricular Até 23 de fevereiro de 2023

Resultado Preliminar fase 2 24 de fevereiro de 2023

Resultado Definitivo fase 2 28 de fevereiro de 2023

Resultado Preliminar 01 de março de 2023

Resultado Final 03 de março de 2023

Homologação do Resultado Final 06 de março de 2023

Encaminhamento à PROPESP 06 de março de 2023

Leia-se:

5. CALENDÁRIO:

AÇÕES PERÍODO

Inscrições Até 31 de Janeiro de 2023

Homologação de Inscrições 02 de fevereiro de 2023

Resultado Preliminar Geral (Fases 1 e 2) 27 de fevereiro de 2023

Recurso  28 de fevereiro de 2023

Resultado Final 02 de março de 2023

Homologação do Resultado Final 03 de março de 2023

Encaminhamento à PROPESP 03 de março de 2023

Belém, 27 de fevereiro de 2023.

_____________________________________________
Prof. Dr. Marcos Guilherme Moura Silva

Presidente da Comissão